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SPYY.JT MIHJIUIH CAHNJIBIH
TYILIAAJI

ofp'wOHb! ﬁ capbiH //aﬂ.ap [yraap /2_6 f7 Yraaxbaarap XoT

MapranuinH yin axwnnaraa 3pxnax
36BLUSEPes ONrox Tyxan

MoHron YAchlH 3aCruitH raspbiH Tyxai XyyrnviH 24 nyrasp 3YANUAH 2 faxb X3Car,
Opyyn M3HAWAH Tyxan XyynuitH 8 ayraap 3ynnuiH 8.1.17 paxb 3aanT, 25 ayraap 3yAnuitH
25.3 gaxb XaCrunr Tyc TyC YHA3CN3H TYWAAX Hb:

1. MapraxnuiiH VAN axunnaraa 3pxnox 36BLUEBPNUIAH Wanrantaj TIHLUC3H
148 3MHAINMUIH MIPrKUMTHWIA HIPUIAr XaBcpanTaap Barancyrai.

2. [op AypAcaH apra xamxasr asy axunnaxelr 3pyyn MaHAWAH XOPKMUAH TEBUAH
EpeHxuin  3axunpnbiH anbaH yypruwar Typ OpPnoH rynauaTrard /B.HapaHTysa/-g  Yypsr
Bonrocyrau.

2.1 XascpanTblH Aaryy AMHAMTWAH  M3PraXUNTHUNA M3PraXviAH — Yin
axunnaraa Spxnex 3eBLUSePNWAH  rapyMnradr xonborgox KypMblH gdaryy
Wwyypxawn 6atanraaxyyrmk onrox;

2.2 Hap Byxun 148 SMHANTUAH M3PraXUnTaHA MIPraXdJIMiiH YAN axunnaraa
3PXN3X 36BLUESPMUIAH r3pumMnrad onrocoH Tyxait M3A33MNMAr 3pYYI MIHAWIAH
KUMTHBI M333HUA HIrAC3H CaHA BypTrax, Jpyyn M3HOUAH X8DKIMAH TOBUIAH
Laxum xyyacaHa bavpliyynaH HUAT3A M3A33M3X.

3. TywaarnbiH X3panKUNTaj XaHanT TaBbX axunnaxeir TepuitH 3axupraaHbl
yovMpAnarbiH raspeiH Aapra, DMHANTWIAH M3PTIKUNTHWV 36BLUEBPIUIH 3eBNenviiH Aapra
/B.Llortr6aaTap/-A pfaanracyrai.

T
-

AL .| [.CAPAHraPor

TN P R

141201197




Spyyn M3HAUIAH CanAabIH
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MIPTIMANH YA AXKUNNATAA IPXII3X 30BLLESPNUAH WANTANTAL TOHUC3H
SMHINIMMUUH M3PIIMXUNTHNN HIPC
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Suar/axuitH Hap  Hap PerncTpviit 3esLUEEPNUIAH 3eBLIeepnuitH  Xapesaanan JunnombiH ayraap
ayraap cepu ayraap

1. XYHUM UX IMY - 2 WUMUAH Xyrauaatan amunax y#n axunnaraa 3pxnax 3eBlIeepen

Bar-OpLumx Oprun-3pAasH3 31096060610 M3T0012856 001 2856 Yb D201913089
[aupap Bat-Oprun y393051334 W3T0012857 001 2857 Yb D201720691
BenmbeT Baxatbepau BK93081711  U3T0012858 0012858 51S D201813785
Kemxacap EpkunHbex 61093092611 W3T0012859 001 2859 BO D201720414
3uxbar JHxmaa EC95071627 WOT0012860 001 2860 ar D201913352
HamTtap Terenpaep V695062618 WN3T0012861 0012861 Yb D201905565
Opropon Menxuauar ME94101000 WM3T0012862 0012862 Yb D201720580
»KaprancaiixaH  bynraH TE93121947 W3T0012863 001 2863 Yb D201720677
BaspmeHx YpaH3asa NK093073029 WN3T0012864 0012864 Yb D201720788
ApAaaHa-Ouvp BaTtuauar y393010901 W3T0012865 001 2865 oP D201720332
BaT-OpAasHa Llspanbamxup PE93062607 W3T0012866 001 2866 Yb D201618176
LWunnarpamba MsrmapcypaH ros061109 WN3T0012867 0012867 B D201913093
Barbasp OHXKUH KI094120201 W3T0012868 001 2868 or D201720478
Menxbat BynraH HP92080309 W3T0012869 001 2869 Yb D201618035
Hauargopx TyBLUMH y11194042891 M3T0012870 0012870 Yb D201618217
CyxbaaTtap TyHaman 196031203 N3T0012871 0012871 Yb D201912172




17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41

2. XyHwia ux 3Mu - 5 Xun

[anbaaTap
baarap
UynyyHxyy
LispanHagmug,
LlapaH
AppaMcypax
Bop

Banaopx
CaHpartemMep
WargapcypsH
fanuor
Hapaxnypas
Nwpopx
Yapamba
Basapaa
Temepbaartap
Nxarsagopx
Xypna?

3. Ynamknant aHa

INxareacyp3H
OppsHabypaH
MypasCcyp3H
Xanunegamba
Ffombopopx
Hunxbar

Enka

Xynah
bonopcaixaH
HapaH

Tynra
ApuvyHxapran
3onbasp
OtoyHrapan
JaHcmaa
Oynamcyp3aH
Tyaa
bascanmaa
HapaHuauar
OTroH4YUMmar
AnTaHTyyn
©xepnanar
Ypraman
BarcauxaH
HomuH3on

A3zxapran
OtoyHTerc
OHxpanan
Ouupbart
Cymbap
[anbaatap
Aitrrepum

478112301
1384061968
YmM80022401
01065122114
M366011906
1093082301
4H68093008
XN58092403
H387062567
4369032305
XOK70030861
089012365
T™M83022005
X181102100
®AB9022199
©B691082401
nne1112018
Y¥388072505

1081012061
4686051401

EV190031131

ny88090219
AL190070207
nCcse6021313
¥X89081162

MitH Xyrauaarau 3M4nax yin axunnaraa 3pxnax 3e

n30027884
N30027885
n30027886
n30027887
130027888
30027889
n30027890
30027891
130027892
Mn20027893
no0027894
130027895
n30027896
nN30027897
120027898
n30027889
Mn30027900
na0027901

raaxbiH MX 3MY - 5 KUNUKH xyrayaarau aMunaxy

130027902
130027903
120027904
MnN30027905
130027206
130027907
130027908

Bweepen

0027884 Yb
0027885 Yb
0027886 Yb
0027887 Yb
0027888 Yb
0027889 Yb
0027890 Yb
0027891 Ao
0027892 Yb
0027893 Yb
0027894 Yb
0027895 OoP
0027896 Yb
0027897 Yb
0027898 ¥Yb
0027899 Yb
0027900 Yb
0027901 Yb

0027902
0027903
0027904
0027905
0027906
0027907
0027908

Yb
Yb
Yb
Yb
¥b
Yb
Yb

D200311338
D200916287
D200609600
005061
10087
D201720780
D200415880
10947
D201206238
D9802430
MA96000891
D201220598
D200609629
D200415882
0201220398
D201618277
D201508004
D201109745

W1 axxunnaraa apxnax 3eBLIo8pON

D201906960
D201011143
D201408899
D201408884
D201406737

1013642012004672
100269201405000062
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

4. Hyyp aMHbI UX 3M4 -5 MUIMUMAH Xyrauyaara
Mypassxapran
HapanTtyHranar

Byyeaibaatap
HasaaHaopX
Tymangambapan
barTtysira
EHaoH
MypasAopx
Amapxapran
»aprancanxaH
baspxyy
LisenpaBpaH
LinAparaan
Mancyx

YynyyHxyy

5. DM 3yi4 - 5 XUAMAH Xyrayaartau am Gapux yiun axunnar

Oncap
XaranbaaTtap
Manpax
JopxHaM¥uH
Bonpbaartap
OpaaHacypaH
bartemep
BambacypaH
Menxuyayar
bonart

BbaHk
Anampopx
JawHam
TyscaH

Hacanbar
HomuH
ApuyHbasp
CanaHra
3onzana
OtoyHbunar
Terengep
AHXuaYar
LlaHa-AloyL
AnTaHrapan
bynraH

BonopTysa
AnTaHzsyn
HapaHrya
BapamcypsH
Tarupkapran
LlonmoH
Basnaanaw
Baspxapran
Fan-3pasHa
Menpam
bamkapran

en3unaanrap

[oitroncypaH

IUniApaBcypaH

3692080606

MH81021667

L|186061561

0OK091120405

4385022501
X382062401
¥X90030128
YE86091802
UK84031273
YY91101346
une6102501

CW75091800

YK91062441

130027909
130027910
30027911
130027912
130027913
n30027914
n30027915
n30027916
Mn30027917
n30027918
130027919
130027920
n30027921

NKO89043083 330005299

XA73031380
UH87031508
X358111704
rH87121701

XM86062466
n685052808

3K076021205
XHK088092516

BH097042511
YC86032400
XXK87012301
0796021101

330005300
930005301
330005302
330005303
330005304
930005305
930005306
330005307
930005308
930005309
330005310
3930005311

BHO87110550 330005312

0027809
0027910
0027911
0027912
0027913
0027914
0027915
0027916
0027917
0027918
0027919
0027920
0027921

aa IpPXnax zesuweepern

0005299
0005300
0005301
0005302
0005303
0005304
0005305
0005306
0005307
0005308
0005309
0005310
0005311
0005312

¥ IMUNIX YN aXUNnaraa 3pxsnax sesweepesn

YBb
Yb
Yb
Yb
Y6
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb

Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
3A
¥b
Yb
BEO
Yb
Yb
OoP
Yb

D201515141
D200416111
D200916408
D201515181
D200825187
D200416098
D201405147
D200916410
D200609563
D201515194
D200106243
11343

D201410073

1077050019247
1077050018422

D201011197

1013642018004530

D200916549
D200825288
D200916564
D9802639

D201011256
D201907099
D200901868
D200916569
D201904791
D201011183




69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83

84
85

86
87
88
89
90
M

TepbaTt [asaaxas NB95020707 330005313 0005313 X0 D201814449
6. XyHu# G6ara aM4 - 5 XMIMiAH Xyrayaatan 3Munax YWR aXunnaraa 3pxnax 3eBlieepen

HoocoHxex MeHxHacaH UY69122901 B30007843 0007843 3A 2008077
Konkoo Xopnoo nne1031601 630007844 0007844 ©B C201309015
OHxbar 3pAasHaTYAa NnK83080161 B30007845 0007845 Yb C201309020
Onxbar BysHHIMAX B392050402 B30007846 0007846 Yb €201309008
ByaHTOrTOX Bonopmaa OA88121100 B30007847 0007847 OP C200916994
CaHparaopx Haxncanmaa PH73060363 B30007848 0007848 OP 1985
Bonpbaatap YaBan PH86072864 B30007849 0007849 XO C200825532
Myp3aBHaHXuA BasHpanai BP93040205 B30007850 0007850 BbX 1103242163290
Napambasap MaHTysa MNB67080424 B30007851 0007851 Y6 2231

Bartaa Menxuauar TE72113069 630007852 0007852 Yb 32159

7. YNaMxnanT aHaraaxsoiH 6ara aMy - 5 XUAWAH XyrauaaTan aMUNaX YHN axunnaraa apxniax 3esuweepen
Hamcpai LLlaxknHGaT CX94010311 bB30007853 0007853 X3 201401946
Kapran ApuyHxapran TA91062829 B30007854 0007854 Yb C201219473
OpasHabaatap  AHxmaa M394090608 B30007855 0007855 Cc3 201500790
Uumappamba Cocopbypam M094012300 B30007856 0007856 B 201500792
8. 3x 6apury - 5 XMIIMAH Xyrayaatan ax 6apux yn axwninaraa 3pxnax sesleepon

Liayar AaHcmaa KNes060708 360005204 0005204 oM 3270
Cannbunar OloyH-OpaaHa MK094110206 3b0005205 0005205 C3 201601338
9. DM Haipyynary - 5 XUAWiH Xyrauaartai aM 6apux yin axunnaraa 3pxnax esleepesn

Llauras Onxbar HM88121400 JH0005474 0005474 Co C200902228
lLargap OwyHTOrTOX BO55013106 3H0005475 0005475 BX 1290

Baarap OTroH-OpA3Ha [K089090962 3HO005476 0005476 Yb 201401056
Bankapran Amapb6asicranas 1093051700 3H0005477 0005477 3A C201310150
LiaBarcypan ByoxaHg 1380080304 3HO005478 0005478 Yb 201201817
Cyxbaarap A3sasa NB79121025 3HO0005479 0005479 Yb C200612075



92
93
94
95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Hsmxkas
MeHxb6anp
AmranaH
MypascypaH

10. CyBunary - 5 XXMNUIAH XyrayaaTan CyBusax YWn axunnaraa apxnax 3esliespen

Bamkapran
FancannyHuar
Tarwa2
Frombopopx
UorrbaaTap
baTtxyy
XawisaHgaH
Canxmaras
CaiiHbysH
HaBaaHTana
Mae3aH
Oppanabaarap
Jlxarsa
Copnbasp
bartbong,
Aubanp
YarHaa
Hoposuwiapas
baaTap
{aHCcyx
aHxyar
OroyHrapan
Bamxapran

TyHranar
Mypaexapran
Barremep

SpasHaTYYN

Baspmaa
Adynamparyaa
Toapoxmaa
YKasaaHaynam
Haparuauar
Hapanganrap
Bonop-OpAaHa
Loruayar
ApuyHxapran
YyraHuyayar
JixareacypaH
AnTtaHuauoar
Murxbagrap
baTuapaH
OwoyH3yn
3pnsuHacysq
TyswuHxapran
baraana
LlaHg-Atoyws
AnTaHyumar
OioyH-3pasHa
MeHx3yn
OTroHcypaH

XM67012602
Hbl86100268
L1188022805
®180012726

KI061031500
[LDK70080309
TXK74020783
N074121105
CT90070208
MA93030901
NH80041607
EM77082769
KK93031441
YY63042309
LIE67042301
N093061503
BK91082305
MK98122318
1192040802
MIKD92061106
BI77040404
Yr78092965
YE78061780
ON89091564
NB91120900
0192122508
Mf192070409

3H0005480
OH0005481
JH0005482
3H0005483

MCO0029775
MC0029776
MC0029777
MC0029778
MC0029779
MC0029780
MC0029781
MC0029782
MC0029783
MC0029784
MC0029785
MC0029786
MC0029787
MC0029788
MC0029789
MC0029790
MC0029791
MC0029792
MC0029793
MC0029794
MC0029795
MC0029796
MC0029797

0005480
0005481
0005482
0005483

00029775
00029776
00029777
00029778
00029779
00029780
00029781
00028782
00029783
00029784
00029785
00029786
00029787
00029788
00029789
00029790
00029791
00029792
00029793
00029794
000298795
00029796
00029797

Yb
Yb
Yb

AA

Ao
Yb
Yb
Yb
Yb
Ao
Yb
ar
oM
Yb
Yb
oM
BX
X0
Yb
Yb
C3
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Co

201902892

C201104180
C200927682
C200806978

1228

1714

3927

2242
D201205959
D201508623
D200311049
D200307672
201401787
003954

517
D201405482
C201310198
1103243501942
D201806130
D201407442
C9901025
€200916820
C9807855
C201032995
C201309404
D201405571
C201309253



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Nyyszanbasap
JNarsapop4uH
JixamcypaH
bonn
AwmapcaitxaH
Hauaraopx
MNypas
Fanbagpax
YynyynbaaTtap
['ypxas
IHxUsUar
MapyyLw
basiHmeHX
Banganpopx
SHxTailBaH
BaTtxypan
BasHayn
anbaatap
Bonabaatap
HagmunausasH
bartcyx
HaaHxuH
MNypasaopx
Coénmaa
Mombo
CainHbasp
MonronxaaH

JOHYUHMUHXKYYD

IpAsHaLaLar
AnTaHToroc
basicranan
Owymaa
Tyyn
3omxapran
bonopTtyna
UapanHaamug
[aHTeMep
Ypanuumar
Xynau
bawransmaa
Hapryw
Bonopmaa
CyBa-OpAsHa
JpA3HacyBa
BysH-©n3ui
Haumaa
AmapcaHaa
bBar3ana
Coénmaa
Yadra
[ar4Ynmar
Sp[aH3UYNyyH
HapecypaH
Baspxapran
TonkaH
Cainbasnp

P372110369
7K390020202
AlD92012405
YW70121600
NKL0022268
Yr91060743
nr76101602
BT91112202
P093121807
NB81052763
NM93012204
A375031023
AP95070541
NB88100560
M391101925
n09Y7061306
Yu00262780
rnra7061801
N094061101
AJ66041961
YK92121227
H379070505
NM86032847
CH091021659
XKB69012124
E84051869
Y986052201
3187050200

MC0029798
MC0029799
MC0029800
MC0029801
MC0029802
MC0029803
MC0029804
MC0029805
MC0029806
MC0029807
MC0029808
MC0029809
MC0029810
MC0029811
MC0029812
MC0029813
MC0029814
MC0029815
MC0029816
MC0029817
MC0029818
MC0029819
MC0029820
MC0029821
MC0029822
MC0029823
MC0029824
MC0029825

00029798
00029799
00029800
00029801
00029802
00029803
00029804
00029805
00029806
00029867
00029808
00028809
00029810
00029811
00029812
00029813
00029814
00029815
00029816
00029817
00029818
00029819
00029820
00029821
00029822
00029823
00029824
00029825

Yb
CY
Yb
Yb
cYy
Yb
cY
BX
Xe
Yb
cY
Yb
AP
Yb
Yb
CY
Yb
Y6
Yb
Yb
Yb
10
X0
Yb
X3
Yb
Yb
Yb

990
D201306494
201401618
1974
D201405809
D201406773
C9902087
C201219645
201401593
C200609206
D201508666
D200916840
D200809380
C200916914

101369201802000013

D201806118

1103243501646

D200933210
D201414067
1975
D201405584
€200105483
D201918956
C201219272
1878
D201310511
201701241
D200932899



11. YNaMxnanT aHaraax yxaaHb! CyBMAary - 5 XXUnuifiH xyrayaaran CyBunax yin axuwnnaraa spxnax esweepen
147 bartynra BynraHcop 99052106 MC0029826 00029826 BY 201902898

148 Tlanbaatap Tankapran AN91052502 MC0029827 00029827 OA D201309926



